

ÅRSREDOVISNING

för

Univid AB
Org.nr. 559223-0865

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Univid AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 18/6 - 2024
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM



Jonathan Rintala

ÅRSREDOVISNING

för

Univid AB
Org.nr. 559223-0865

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

2024062515536

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har omsättningen ökat avsevärt i förhållande till föregående år. En stor majoritet av bolagets kunder är på löpande abonnemang. Detta är i linje med den plan som sattes under föregående år.

Under året har också ett flertal partnersamarbeten inletts, där eventföretag erbjuder Univid mot slutkunder i andrahand, vilket bidrar till försäljning av plattformen.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av en plattform för att hålla digitala evenemang och webinarier. Kunderna är företag och organisationer som löpande håller digitala evenemang, med fokus på interaktion, engagemang och design. Bolaget har även partners och kunder bland eventbyråer, studios och produktionsbolag.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Ägarförhållanden

Erik Skogetun äger 43 %

Jonathan Rintala äger 38 %

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 284 054	672 145	711 915	31 326
Res. efter finansiella poster	-2 783 976	-2 793 327	30 351	33 883
Soliditet (%)	77,43	90,57	97,78	67,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	61 940	638 545	-593 922	-2 785 827	5 308 596
Aktivering av utvecklingsutgifter		518 569	-518 569		0
Balanseras i ny räkning			-2 785 827	2 785 827	0
Årets resultat				-2 783 976	-2 783 976
Belopp vid årets utgång	61 940	1 157 114	-3 898 318	-2 783 976	2 524 620

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

2024062515537	Till årsstämman förfogande står	
	balanserad förlust	-3 898 318
	fri överkursfond	7 987 860
	årets förlust	<u>-2 783 976</u>
		1 305 566
	Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>1 305 566</u> 1 305 566

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 284 054	672 145
Aktiverat arbete för egen räkning		762 564	670 742
Övriga rörelseintäkter		553	611
		<u>2 047 171</u>	<u>1 343 498</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 626 050	-1 441 212
Personalkostnader	2	-3 034 350	-2 660 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 798	-32 197
Övriga rörelsekostnader		-5 454	-9 146
		<u>-4 877 652</u>	<u>-4 142 670</u>
Rörelseresultat		-2 830 481	-2 799 172
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		23	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 751	6 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 269	-247
		<u>46 505</u>	<u>5 845</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 783 976	-2 793 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	7 500
		<u>0</u>	<u>7 500</u>
Resultat före skatt		-2 783 976	-2 785 827
Årets resultat		<u>-2 783 976</u>	<u>-2 785 827</u>

2024062515538

Univid AB

Org.nr. 559223-0865

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Summa anläggningstillgångar**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

1 189 311

1 189 311

1 189 311

125 925

14 582

0

26 287

166 794

1 904 204

1 904 204

2 070 998

3 260 309

638 545

638 545

638 545

94 999

2 113

500

13 600

111 212

5 111 233

5 111 233

5 222 445

5 860 990

2024062515539

Univid AB

Org.nr. 559223-0865

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

61 940
1 157 114
1 219 054

7 987 860
-3 898 318
-2 783 976
1 305 566

2 524 620

63 310
225 209
447 170
735 689

3 260 309

61 940
638 545
700 485

7 987 860
-593 922
-2 785 827
4 608 111

5 308 596

86 065
216 016
250 313
552 394

5 860 990

2024062515540

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Företagets tjänster intäktsredovisas i den period då tjänsten tillhandahålls.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagande av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningar att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,50	4,00.
--------------------------------	------	-------

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde	670 742	0
Aktiverade utgifter	762 564	670 742
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 433 306	670 742
Ingående avskrivningar	-32 197	0
Årets avskrivningar	-211 798	-32 197
Utgående ackumulerade avskrivningar	-243 995	-32 197
Utgående redovisat värde	1 189 311	638 545

NOTER

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under våren arbetat med att säkra nästa finansiering för att kunna fortsätta den snabba tillväxten. Men, bolaget har parallellt utvecklat en alternativ plan med en mer försiktig tillväxt som kan ta bolaget till lönsamhet med befintlig kassa utan ny extern finansiering.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024062515542

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Jonathan Rintala
Verkställande direktör

Erik Skogetun
Ordförande

Finn Persson

Jonas Nordlund

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Gabriella Hermansson
Auktoriserad revisor

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:
[Signature]

Participants

UNIVID AB 559223-0865 Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: FINN PERSSON
Social security number returned from Swedish BankID:
196705186259

Finn Persson
finn.persson@spintopventures.com

2024-06-03 19:21:16 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 85.226.57.238

ERIK SKOGETUN Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: ERIK SKOGETUN
Social security number returned from Swedish BankID:
199509157096

Erik Skogetun
eskogetun@univid.io

2024-06-03 19:18:32 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 83.190.96.22

JONATHAN RINTALA Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: JONATHAN RINTALA
Social security number returned from Swedish BankID:
199506128918

Jonathan Rintala
jrintala@univid.io

2024-06-03 19:17:45 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 158.174.173.207

JONAS NORDLUND Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: JONAS NORDLUND
Social security number returned from Swedish BankID:
197204174838

Jonas Nordlund
jonas.nordlund@jneinvest.se
+46701486907
197204174838

2024-06-03 19:15:52 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 95.205.98.206

2024062515543

Signed with Swedish BankID

2024-06-07 09:32:53 UTC

Name returned from Swedish BankID: ANNA GABRIELLA
HERMANSSON

Date

Social security number returned from Swedish BankID:
197306151528

Gabriella Hermansson
gabriella.hermansson@pwc.com

Delivery channel: Email
IP Address: 84.17.219.58

2024062515544


